
მოწვევა

ბატონებო, ქალბატონებო,

გაცნობებთ, რომ 7 ივნისს, ხუთშაბათს 17 საათზე სამინისტროს ბრიფინგის დარბაზში (მე-8 სართულზე)
გაიმართება დედათა და ბავშვთა საკოორდინაციო საბჭოს და პერინატალური რეგიონალიზაციის
ჯგუფის სხდომა.

სხდომაზე განხილულ იქნება პერინატალური რეგიონალიზაციის პროგრამის 2017 წლის ანალიზი.

პატივისცემით,

ვერა ბაზიარი MD PhD
ჯანმრთელობის დაცვის დეპარტამენტი
დედათა და ბავშვთა ჯანმრთელობის საკოორდინაციო საბჭოს მდივანი
პერინატალური რეგიონალიზაციის პროგრამის კოორდინატორი

Vera Baziari

Tue 6/5/2018 3:55 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>; Zaza Bokhua <zbokhua@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava
<mlagvilava@moh.gov.ge>; a.gamkrelidze@ncdc.ge <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; gtvalavadze@moh.gov.ge
<gtvalavadze@moh.gov.ge>; atalakvadze@moh.gov.ge <atalakvadze@moh.gov.ge>; ggolijashvili@moh.gov.ge
<ggolijashvili@moh.gov.ge>; ekapanadze@moh.gov.ge <ekapanadze@moh.gov.ge>; maia_ker@yahoo.com
<maia_ker@yahoo.com>; maillela69@gmail.com <maillela69@gmail.com>; ted1909@hotmail.com <ted1909@hotmail.com>;
ketinemsadze@gmail.com <ketinemsadze@gmail.com>; dtsibadze@evex.ge <dtsibadze@evex.ge>; Ani Tomadze
<atomadze@moh.gov.ge>; iadavita@yahoo.com <iadavita@yahoo.com>; mkherkheulidze@hotmail.com
<mkherkheulidze@hotmail.com>; nfmtc@nilc.org.ge <nfmtc@nilc.org.ge>; d.gagua@gaguaclinic.ge <d.gagua@gaguaclinic.ge>;
westzaza@gmail.com <westzaza@gmail.com>; kintraia@hotmail.com <kintraia@hotmail.com>; tantelava@evex.ge
<tantelava@evex.ge>; khatuna_lomouri@hotmail.com <khatuna_lomouri@hotmail.com>; gra@georanet.org.ge
<gra@georanet.org.ge>; adam_vakh@yahoo.com <adam_vakh@yahoo.com>; koteaka@mail.ru <koteaka@mail.ru>;
bakradze@unfpa.org <bakradze@unfpa.org>; ruk@euro.who.int <ruk@euro.who.int>; mgumberidze@vrf.ge
<mgumberidze@vrf.ge>; tugulava@unicef.org <tugulava@unicef.org>; maikouchaneishvili@yahoo.com
<maikouchaneishvili@yahoo.com>; m_petriashvili@yahoo.com <m_petriashvili@yahoo.com>; akaki.bakradze@yahoo.com
<akaki.bakradze@yahoo.com>; nodarzal@yahoo.com <nodarzal@yahoo.com>; tantelava@evex.ge <tantelava@evex.ge>;
mnemsadze@gmail.com <mnemsadze@gmail.com>; tsirbiladze@usaid.gov <tsirbiladze@usaid.gov>;
nrhc.mikaberidze@yahoo.com <nrhc.mikaberidze@yahoo.com>; Ana Gorgisheli <agorgisheli@moh.gov.ge>;
mnemsadze@gmail.com. <mnemsadze@gmail.com.>;

Cc:Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>; Marine Baidauri
<mbaidauri@moh.gov.ge>; Ana Gorgisheli <agorgisheli@moh.gov.ge>; Aleksandra Khitalishvili <akhitalishvili@moh.gov.ge>;
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